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1 Mer himmel på jord – innledning og oppsummering 
 

Kjære Madlamark menighet 

I år feirer vi Stavanger bispedømme sitt 900 års jubileum – «Stavanger 2025». 

Jubileet tegner et enormt perspektiv på kirken og dens virke, både som aktør 

for enkelt mennesker, i nærmiljøet, i denne regionen og i samfunnet.  

Men, troen kom først, deretter behovet for å organisere og ramme den inn. 

Det har vært kirker i Rogaland siden 900 tallet - og de har vært viktige 

møteplasser gjennom alle tider og gjort en stor forskjell i samfunnet, i 

nærmiljøet og i hverdagen for den enkelte troende.  

«Kirkens ansikt» i samfunnet har selvsagt endret seg gjennom historien, men 

religionens plass og betydning i enkelt menneskers liv og i samfunnet har på 

ingen måter forsvunnet. 

Vi i Madlamark er et levende bevis på nettopp dette – både på de store linjene 

og på troens plass i nærmiljøet. Og svært gledelig - vi ser en tydelig trend til økt 

interesse og oppslutning for noen av våre aktiviteter og ikke mist i forbindelse 

med vår kjernevirksomhet – nemlig gudstjenester og nattverd. Antallet 

nattverdsgjester har nesten doblet seg på to år. Dette sammen med en økning 

på over 10% besøkende til våre gudstjenester i 2024 må sies å være en 

betydelig økning og det er selvsagt svært, svært gledelig og er til stor 

motivasjon og inspirasjon for oss alle, både menighet og stab.  

Legg til at økonomien også er i bedring og ikke minst fordi Julemessen ble en 

stor suksess. Julemessen er viktig for menigheten på mange måter, men den er 

også et viktig bidrag til vår totale økonomi. Når det er sagt, så er det fortsatt 

rom for flere faste givere.  

Året 2024 var i sum et godt år for menigheten.  

Denne gledelige utviklingen gir oss både «guts» og frimodighet til å sette et 

ekstra lys på frivilligheten ved å styrke vår evne til å inkludere enda flere i 

arbeidet vårt. Det vil vi blant annet gjøre ved å innføre den såkalte «sektor 

modellen» som i langt større grad legger til rette for økt engasjement og 

innflytelse fra menighetens frivillige medarbeidere.  

I tillegg ønsker vi å oppmuntre til at enda flere fra bydelen vil bruke kirken i 

hverdagen. Det vi konkret ønsker å gjøre er å restaurere foajeen på en slik 

måte at den kan brukes som et helt nytt rom i kirken, innbydende og med en 
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lav terskel for bare «å stikke innom» uten nødvendigvis å skulle delta på et 

arrangement eller en aktivitet. Her vil det bli mulig å slå seg ned, ta en kopp 

kaffe, lese en avis eller et tidsskrift, eller bare slå av en prat med andre som er 

innom uten nødvendigvis å ha et bestemt ærend. 

Med bakgrunn i siste års gledelige utvikling ønsker vi å gi litt gass og skape rom 

for noe nytt og under Årsmøtet vil vi presentere begge prosjektene. 

Jeg vil oppfordre dere til å lese eller ble gjennom Årsmeldingen - den gir en fin 

oversikt til mangfoldet av aktiviteter og arrangementer som skjer både daglig, 

ukentlig eller gjennom året.  

 

For Madlamark menighetsråd, Kjetil Tonstad, leder. 

 

 

 

 

 

 

Utforming av ny foajè: 
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2 Menighetsråd, stab, og statistikk 
 

2.1 Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet består av leder Kjetil Tonstad, Nestleder Thomas Øygarden Bjordal, og 

deltagerne Kjersti Lundetræ, Eli Mohn Hove, Solveig Lønberg Abelsen, Olaug Larsen, Berit 

Sørlie og Anne Marthe Aasen, samt sokneprest Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 1.vara er 

Siri Svandal (møter fast), 2.vara er Hans Olav Westen, 3.vara er Egil Tungland. 4.og 5.vara 

(«hvilende») er Carl Helge Hana og Jostein Johannessen.  

Menighetsrådet har i 2024 hatt 10 møter. Rådet har behandlet 73 saker (inkludert 

godkjenning av saksliste og protokoll, og orienteringssaker).  

Året startet med en felles lørdagsøkt mellom menighetsråd og stab, hvor drømmer for 

menighetsarbeidet ble lagt på bordet og konkretisert, og i senere møter snevret inn mot 

noen satsingsområder (for menighetsråds-perioden), hvorav de tre første angripes først:  

1. Frivillighet – engasjere frivillige i ledelse og gjennomføring i større grad enn i dag 
gjennom innføring av «sektormodellen». 

2. Informasjonsarbeid – nå ut med god info om alt vårt gode arbeid. 
3. Fornye foajè – i retning av innbydende møtested for mennesker i bydelen.  
4. Relevante og diakonale møtesteder – Gi hjelp til menneskers liv gjennom 

nettverksbygging og godt innhold. 
5. Bli barn, unge og familienes kirke – foryngelse av menigheten.  
6. Trosvekst og trosglede – gi mennesker utdypende relasjon til Den treenige Gud. 

  

I tillegg til rutiner som regnskap og budsjett, takkoffer-tildelinger og årsmelding, besøk av 

ansatte og drøfting av deres arbeid, så er det noen saker som har hatt særlig fokus i 2024:  

• Strategiarbeid – hvor bør veien gå videre? 

• Fornyelse av frivillighet og organisering av menighetsarbeidet – innføring av 

«sektormodellen»  

• Informasjonsarbeid 

• Fornyelse av foajè og dialog/prosess med arkitekt.  

• Jubileumsfeiring Stavanger/bispedømmet 2025.  

• Julemesse – videre vei.  

• Barnehagen Himmelblå 

Menighetens årsmøte ble avholdt 17.mars etter gudstjenesten (KAOSkirke), uten store saker 

på dagsorden. Årsmelding og regnskap ble kort gjennomgått, og menighetsrådets 

satsingsområder ble enkelt presentert, med påfølgende tilbakemeldingsskjema i skriftlig 

format omkring «Foajè-fornyelse», «informasjonsarbeid», og «frivillighet». 

For menighetsrådet: Jan Steinar Halås, sekretær/Daglig leder. 
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2.2 Staben 
 

Staben i Madlamark har i 2024 vært preget av stabilitet gjennom følgende stillinger i 

kirkestaben:  

Sokneprest Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Daglig leder Jan Steinar Halås 
Menighetspedagog Jane Brynie Baltzersen 
Kantor Gro Årsvoll 
Menighetspedagog i kateketstilling Christian Tvedt (kateket) 
Ungdomsarbeider 50%: Therese Kyvik Eggebø 
Kirketjener / vaktmester 60% Bann Semhairy 
Styrer og pedagogisk leder Inger Kristin Bakken 

 

Therese Kyvik Eggebø har gjennom året hatt 20% av Christian Tvedt sin stilling, i hans 

«farspermisjon».  

Mathias Bergh er fast kirketjener-avløser (for Bann). 

Staben gjennomgikk høsten 2024 en «stabsutviklingsprosess» med tre møter med ekstern 

konsulent, hvor det ble jobbet med personlighetstypologi og hvordan stabens person-

sammensetning påvirker samarbeid og utvikling. Dette ble en kjekk og god prosess som det 

kan bygges videre på.  

 

2.3 Kirkelige handlinger - statistikk 
 

 2021 2022 2023 2024 

Døpte 34 38 29 35 

Konfirmanter 69 69 57 65 

Vielser i kirka 2 0 0 3 

Gravferder 38 53 32 34 

 

Det er usikkert hvor mye vi kan lese av oppslutningstallene rundt kirkelige handlinger; ser vi 

en trend eller er det naturlige svingninger som følger demografien?  

Når det gjelder gravferder blir noen av «våre» hvert år registrert i Hafrsfjord menighet, fordi 

pårørende har ytret et ønske eller lagt vekt på den sterke tilhørigheten de kjenner til 

Revheim kirke. 

Høsten var en gledelig opptur da hele tre brudepar ønsket å bli viet i Madlamark kirke. To av 

disse skjedde på en fredags formiddag, med bare nødvendige vitner til stede. Den siste var 

en dåpsgudstjeneste som også ble en vielse, til gjestenes overraskelse. Det er flott at noen 

velger kirkerommet til enkle vielser, og det er fint å kunne tilby slike intime og vakre 

seremonier. 
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Foto: Live Owren  
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3 Søndagsfellesskapet 
 

3.1 Gudstjenestene 
 

KAOSkirke (Kreativitet, Aktivitet, Omsorg og Samarbeid) er blitt godt etablert i menigheten 

og i 2024 hadde vi syv. Noen gir uttrykk for at de holder seg borte disse søndagene, de søker 

vanlige gudstjenesteformer i nabokirkene våre. Samtidig ser vi nye tilskudd i menigheten 

kommer nettopp fordi det er KAOS, småbarns-familier eller besteforeldre som får med seg 

barn og barnebarn. Flere sier at det er gode gudstjenester å invitere med seg nye til. Dette 

året har også mange kommentert at det slett ikke oppleves kaotisk, men inkluderende, sosial 

og berikende.  

Vi satser på de store høytidene, og legger ekstra ressurser i å skape høytid på disse 

gudstjenestene. Vår fabelaktige kantor skaper dette i samarbeid med innleide musikere. Det 

er en glede at oppmøte til førstedagene er så godt. 

Advent er også en tid vi vil «eie», og mener at gudstjenestetilbudet i desember var godt og 

variert;  noe for enhver smak og behov. Fest i Guds hus satte advent i gang, KAOSkirke med 

juleverksted, en solid og vanlig gudstjeneste, før vår nye satsing 4.søndag i advent; 

Adventskveld. Ro, meditasjon, vakker musikk og nattverd.  

Statistikken under viser at vi har en økning i gudstjenestedeltakelse og mennesker som 

deltar i nattverden. I media blir det til tider snakket om synkende tall og lavt oppmøte. Det 

kjenner vi oss ikke igjen i her i menigheten. Vi er takknemlige og glade for et stort og aktivt 

fellesskap, og at folk har lyst å komme på gudstjenestene som frivillige og ansatte står for.  

 

Antall gudstjenester 2021 2022 2023 2024 

Gudstjenester (alle typer) 55 73 71 73 

Gudstjenestedeltakere totalt 3980 8863 8808 9721 

Gjennomsnitt deltakere alle gudstjenester 72 121 124 133 

Gjennomsnitt deltakere søndagsgudstjenester   128 143 

Nattverdgjester totalt 1234 1621 2514 3236 

Kaoskirke   4 7 

Deltagere KAOSkirke totalt   542 897 

Deltagere KAOSkirke gjennomsnitt pr.gtj.   136 128 
 

Til slutt en stor takk til alle som bidrar til søndagssfellesskapet; kirkeverter, medliturger, 

teknikere, riggemannskap, korsangere, kirkekaffe-lagere og alle andre bidrag! Takk til barn 

og unge som syns det er kjekt å være med, takk til de som har stått i tjenesten et halvt liv, og 

takk til konfirmantene som byr på seg selv!  
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3.2 Søndagsskolen 
 

Søndagsskolebarna i Madlamark er trofaste; mange kommer hver søndag det er 

Søndagsskole. I 2024 har det vært 16 søndagsskolesamlinger, fordelt på 8 hvert semester. 

Dette får vi til da Turid prest har et par korte søndagsskolesamlinger, når andre har preken i 

gudstjenesten. Også Jane menighetspedagog, er blitt en del av den faste 

Søndagsskoleledergjengen.  Foruten dette er Sunniva Alsvik Bjordal og Karoline Nygaard 

Jørgenssen faste Søndagsskoleledere. De to sistnevnte har vært Søndagsskoleledere i over 

10 år! Asbjørg Skretting Vaaland sluttet som Søndagsskoleleder høsten 2024. Også hun har 

vært med i mange år. Vi er svært takknemlige for å ha disse frivillige medarbeiderne på 

«laget»!  

I august var flere fra vår Søndagsskole på Jærgårds – Søndagsskolen dag -i Kleppelunden.  

Vi dro også i år på Søndagskoleutflukt til den botaniske hagen. Noen kom på sykkel, og noen 

i bil. Her var det bibelfortellinger og lek som var fokus.  

 Søndagsskolen deltok på Friskluftsgudstjenesten i mai. Her hadde vi ansvar for hoppeslottet 

etter gudstjenesten. I november deltok vi på KAOS kirke - Søndag for de forfulgte. Her var vi 

aktive både i gudstjenesten og etterpå. Vi samlet inn penger til prosjektet vårt, som er 

Stefanusbarna i Kairo.  

Søndagsskolesamlingene er varierte med sang, fortelling, lek, formingsaktivitet og litt å spise. 

Opplegget vi følger er Sprell Levende fra Søndagsskolen Norge. Under Kirkesaften/ 

kirkekaffen har Søndagsskolebarna eget bord i menighetssalen hvor de gjør oppgaver i 

Agentboken, spiser/drikker noe godt og tegner. Nytt fra høsten er at barna får velge seg en 

liten gave etter hver 5. samling de deltar på. Dette var etter ønske fra et av 

Søndagsskolebarna, og det ble straks et populært tiltak. Ormen vår, som vi setter 

klistermerker på etter hvor mange som er til stede på hver samling, er også populær. For 

hver person som registreres blir det satt en stjerne på ormen. 50 stjerner betyr is til alle 

barn. Det blir noen is utover året. Gjennomsnittlig er ca 10 av de faste Søndagsskolebarna på 

hver samling. I tillegg kommer de som er med i dåpsfølge, eller andre barn som er på besøk. 

Lederne har hatt 4 planleggingssamlinger i år. For å få til flere samlinger for barna, har vi 

behov for flere ledere. Kjenner du noen som har lyst til å være med, ta kontakt med Jane.  

 

Jane Brynie Baltzersen, hovedleder i Madlamark kirkes Søndagsskole 
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3.3 Kirkekaffen 
 

Kan vi påstå at for noen er kirkekaffen ukens høydepunkt? Å samles rundt kos og gode 

smaker, treffe godt kjente og noen nye, på tvers av alder og hverdagsliv, det bygger 

fellesskap. Tusen takk til kirkeringer, husfellesskap, misjonsforeninger, grupperinger og 

enkeltpersoner som sørger for at vi har dette møtepunktet! Det er alltid plass til flere på 

dette laget – og med en nedgang i antall grupper har det blitt mer utfordrende å få dekket 

opp «kirkekaffe-kabalen».  

 

 

 

 

 

(illustrasjonsbilde – fra julemessen) 
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4 Diakonalt arbeid 
 

4.1 Diakoniutvalget 
 

Medlemmer: 
Margaret Laundal Skretting, leder 
Johanne Ur Sæbø 
Eli Mohn Hove 
Jane Brynie Baltzersen, sekretær 

 
Utvalget har hatt 2 møter. 
 
Arbeidsoppgaver i diakoniutvalget: 

• Konfirmantenes fasteaksjon, innsamling til Kirkens nødhjelp. Diakonalutvalget stod 
for servering etter vel utført bøssebæring. 

• Sommerfest 5. juni Se under 

• Allehelgensdag søndag 3.nov kl 18.00 Se under 

• Hvilepuls, kirkesalen første torsdag i måneden kl 20.00 - 20.30 
 

Madlamark 17. februar 2025 
Margaret Laundal Skretting 

 

 

 

4.2 Formiddagstreffet 
 

1. Formål: Gi et tilbud til mennesker i aldersgruppen 60+ for sosialt fellesskap, med innslag av 

praktisk og informerende karakter, samt å gi kjennskap til og kunnskap om vår kristne tro. I 

tillegg ønsker Formiddagstreffet å fremme sangglede ved bl. a. å bruke den norske 

sangskatten. 

2. Møtes i Madlamark kirke, menighetssalen, annenhver onsdag kl. 11.00 til 13.00. 

3. Lederteamet har bestått av Stein Hugo Kjelby, Liv Ekeland og Einar Haukaas. En fast og 

trofast kjøkkengruppe på 4 personer, som så mange tidligere år, står for det praktiske 

arbeidet med tilberedning av mat og borddekking. Den faste kjøkkengruppen består av: 

Ingeborg Sæbø, Bjørg Føyen, Arna Hovda og Oddrun Særvoll. Pianist på møtene er Odd Jan 

Hagen. 

Formiddagstreffet ønsker en styrking mht. ledersituasjonen. Vi er tre ledere, men der er 

behov for fire for at møteprogrammene skal kunne gjennomføres slik vi ønsker. Også 

kjøkkengruppen har behov for rekruttering. 

Formiddagstreffet har tilbud om skyss til og fra møtene. Sjåfører er Rolf Sørlie og Steinar 

Kjosavik. 
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4. Det har vært til sammen 15 samlinger inkludert tur. På turen 22. mai, «Jæren på krys og 

tvers,» var det 50 deltakere. Fremmøte på øvrige samlinger varierer «etter vær og 

føreforhold» og tema, men har vært i gjennomsnitt på 39 deltakere.  

5. Får jevnlig tilbakemelding om at deltakerne setter pris på å få treffes på denne måten. En god 

indikasjon på at Formiddagstreffet er en viktig arena. 

6. Med den bemanning og det program som vi setter opp, føler vi at målsetningene i hovedsak 

oppnås. Vi merker at publikumsantall varierer fra møte til møte og gjennomsnittsalderen er 

67+ med et tyngdepunkt mellom 70 og 85. De yngre har tydeligvis andre møteplasser og 

aktiviteter. Vi får gode tilbakemeldinger fra den gruppen som deltar på møtene, men også 

den er selektiv i sitt valg, d.v.s. godt oppmøte er avhengig av godt og aktuelt tema, men 

heller ikke det øker alltid deltakerantallet. Kunngjøringene av møtene mener vi også er godt 

ivaretatt gjennom opplysninger i kirken, Nordvesten og i Mortepumpen. 

7. Driften av Formiddagstreffet er selvfinansierende, og genererer ofte et overskudd som 

kommer menigheten til gode. 

8. En av oppgavene fremover er å arbeide med «rekrutteringstiltak». Hvordan få flere av nedre 

del av 67+ til møtene bl. annet. 

 Madlamark, 06.02.2025  

 Stein Hugo Kjelby  

 

 

4.3 Vaffeltreff 
 

Vaffeltreffet går sin vante gang annenhver onsdag formiddag, slik det har gjort i mangfoldige 

år. Anna Førsvoll takket av som leder for Vaffeltreffet før sommeren.  Menighetspedagog 

Jane Brynie Baltzersen overtok da. På Vaffeltreffet er det alltid quiz, andakt og en fortelling, 

gjerne fra Ajax. Det serveres vafler med syltetøy og rømme. Kaffe og en god drøs er selvsagt 

også en del av Vaffeltreffet. En flott gjeng som har plass til flere! 

 

 

4.4 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
 

I Madlamark menighet er det først og fremst konfirmantene som gjennomfører 

fasteaksjonen. I år ble aksjonsdagen fremskyndet fordi konfirmantene hadde et annet 

opplegg på selve dagen. Konfirmantene møtes i kirken, hvor foreldre organiserte utdeling av 

bøsser og ruter, før konfirmantene gikk fra dør til dør i sine soner i bydelen. Foreldre hjalp til 

med kjøring i de områdene som var lengst borte. Foreldre sammen med daglig leder 

fungerte som tellekorps.  

Diakoniutvalget kom med bakst og forfriskninger til konfirmantene da de kom tilbake. Det 

var veldig god stemning.  
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62000,- er innsamlet til fasteaksjonen fra Madlamark sokn i 2024, mot 80.000,- året før. 

Denne forskjellen utgjøres hovedsakelig av manglende solidaritetsgudstjeneste med 

tilhørende offer. Av dette er 15000,- innkommet i bøssene.  

I tillegg har det kommet inn kr.59000,- i takkoffer til Kirkens Nødhjelp på julaften.  

 

 

4.5 Allehelgens-kveld 
 

Kveldsarrangement, åpent for alle, men etterlatte spesielt invitert. 
Lystenning for de som døde siste året i Madlamark.  
Tekstmeditasjon v/ Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Sang ved Roald Hoi Pedersen 
Diktlesing v/Margaret Laundal Skretting 
Lystenning i globen, anledning til å snakke med presten om behov for det. 
Utdeling av Bønnehilsen/Kjell Pahr Iversen-kort. 
 

 

4.6 Sommerfest for eldre 
 

Arrangement for eldre over 85 år, 63 fremmøtte, noen med følge. 
Kåseri og filmvisning ved Hallgeir Skretting med tema «Norske misjonsfilmer - en suksess på 
50 og 60-tallet» 
Allsang av sommer og vårsanger. 
Smørbrød og kaker. 
Åpning og avslutningsord v/Margaret Laundal Skretting 
Arrangert av diakoni-utvalget. Økonomisk støttet av eldrerådet.  
 

 

4.7 Kirkens SOS Rogaland 
 

(Kirkens SOS er en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat, som Madlamark er «medeier» 

i, og som er menighetenes forlengede diakonale arm.) 
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15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. Gjennom disse 50 årene er 

det utallige mennesker som har tatt kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige 

medarbeidere. For det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs siden starten. 

Natt og dag, hverdag som helg, har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. 

Dette er noe av det beste av det som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å 

ha omsorg for sin neste. 

 

15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 chatsamtaler oppsummerer 2024 

for Kirkens SOS i Rogaland. Tallet er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i 

antall frivillige. Ved utgangen av året er antall frivillige 81, det er 10 færre enn i fjor. Likevel 

har vi gjennomført nesten samme antall vakter som i 2023. Våre frivillige imponerer og 

leverer.  

Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er mellom 50 og 70. Snittalderen 

er ca 60 og gjennomsnittlig tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært her i mer enn 10 år!  

 

Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker 

tok sitt eget liv i 2023. Det er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i 

høst kom på plass et tverrpolitisk nettverk på Stortinget der Kirkens SOS var en av 

initiativtakerne.  

 

Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre 

tema som går igjen, er psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet 

for det vi kaller hverdagsomsorg.  

 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 

krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale 

arm. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten 

som var frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet 

til. 
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Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene.  

Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 

Signe Bøe Trodahl, Leder 

 

 

4.8 Samtaler – sjelesorg 
 

Sjelesorg- eller samtaler om liv og død, stort og smått, er tilbud for den enkelte som tar 

kontakt. I hovedsak er det presten, men flere av de andre ansatte og frivillige kan tilby dette. 

Ofte skjer slike viktige samtaler spontant i møte mellom mennesker. Noen blir avtalt på 

forhånd og i løpet av 2024 er 29 slike registrert 
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5 Annet menighetsliv 
 

5.1 Bønneliv 
 

Noen få «bønnemennesker» er på prestens liste og blir kontaktet hvis det er særlige 

bønnebehov som blir meldt inn til kirken. Men særlig tas bønnesamlingen på onsdager:  

Hver onsdag samles 10-12 stykker til bønnesamling rundt lysgloben. Det har vært et stigende 

tall deltagere gjennom 2024, fra 3-6 i oppstarten.  

Bønnesamlingen engasjerer både unge voksne, voksne og eldre, av begge kjønn. 

Det blir tent lys og bedt for mange hver eneste onsdag, året gjennom. Vi ber for 

menighetsrådet, stab og frivillige. 

Vi ber også for menighetens barne- og ungdomsarbeid, sammen med 

konfirmasjonsundervisningen, som er faste takke og bønne emner. 

Vi har med stor glede registrert et større engasjement rundt bønn, og tror at regelmessig 

bønn styrker menigheten. 

Liv  

Bodil og Egil Tungland, ledere av menighetens bønnearbeid. 

 

5.2 Husfellesskap / bibelgrupper 
 

Husfellesskap, som blir et livs- og trosstyrkende nettverk for hverandre, ønskes som en 

sentral del av menighetens liv, - dette kommer det stadig innspill på både i stab og fra 

menighetslemmer. Likevel har vi gjennom 2024 ikke klart å jobbe for en større «satsing» på 

dette arbeidet, blant alt det andre som skjer i menighetens liv. 

Flere husfellesskap har de senere årene avsluttet, og ingen nye husfellesskap er startet i 

2024.  

Det trengs «drivkrefter» både av mennesker som kan ta initiativ til å starte nye fellesskap, og 

av noen som kan motivere et slikt arbeid på generell basis.  

I 2024 har tre grupper vært i funksjon, en av gruppene med medlemmer fra flere steder i 

byen. Ca 16 deltagere fra vår menighet møtes jevnlig i en slik gruppe med fokus på å være et 

kristent fellesskap (i tillegg til misjonsforening og kirkeringer).  
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5.3 Bibelundervisning 
 

Vi inviterte Magnar Kartveit med sin nye bok «Gud, pest og plage» til en bibelkveld i mai, 

med tema «Hvordan lese det gamle testamentet?». Han gikk gjennom noe av boken sin, og 

de 35 tilhørerne fikk stille spørsmål. Det var også mulig å kjøpe boken etterpå. 

Det var en interessant og lærerik kveld om hvordan en kan forstå og prøve å komme til rette 

med de vanskelige tekstene i Det gamle testamentet. 

Vi er takknemlige for å ha en så flink formidler og kunnskapsrik professor i vår midte. 

Bortsett fra denne kvelden: Etter avslutning av serien «Vi leser Bibelen» i 2023, har 2024 

vært et år uten organisert Bibelundervisning.  

 

 

5.4 Kirkeringer 
 

Kirkeringene har en viktig funksjon i å være et diakonalt fellesskap overfor hverandre, og i å 

bidra til menighetens økonomi gjennom pengeinnsamling og bidrag til julemessen, og som 

kirkekaffe-verter en gang pr.semester. Kirkeringer er et «lavterskel» kristent fellesskap med 

historie tilbake til tiden for kirkebygging.   

Antallet kirkeringer ble ytterligere redusert fra 5 til 4 gjennom 2024 (minus 1 også i 2023) – 

og aldrende medlemsmasse i noen av ringene har medført lavere aktivitet – men er like fullt 

viktige fellesskap for deltagerne.  

Tusen takk for all god innsats! 

 

5.5 Hvilepuls 
 

Formålet er å åpne kirkerommet kveldstid for ettertanke, stillhet, bønn. Starter med 

velkommen og en fast innledende sang: «I Guds stillhet får jeg være», etterfulgt 

av høytlesing av kveldens bibeltekst, før stillhet, ettertanke, lystenning, bønn. Som 

avslutning leses en felles kort bønn etterfulgt av sangen «Gud er din hvile». 

Det har vært Hvilepuls de fleste «arbeidsmånedene» gjennom året, første torsdag i 

måneden, kl.2000- 2030. 

Frammøte har vært på gjennomsnittlig ca.10 personer.  
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5.6 Y’s men’s club Madlamark 
 

 

 

 

 

 

Madlamark Y´s Men´s Club tilhører Y´s Men International region Norge. Klubbens oppgave er 

å samle inn midler til menighetens barne- og ungdomsarbeid, støtte organisasjonens 

nasjonale og internasjonale prosjekt og være en sosial arena for medlemmene. 

Styret våren 2024: Olav Hauge (leder), Inger-Frid Kjosavik (sekretær), Gunhild Skorstad 

Mortensen (styremedlem) og Lars Otto Tveit (kasserer). 

Styret høsten 2024: Olav Hauge (leder), Sigrid Møllerhaug Tysvær (styremedlem), Kjell Harbo 

(styremedlem), Inger-Frid Kjosavik (sekretær) og Lars Otto Tveit (kasserer). 

Styret har hatt 9 møter og behandlet 48 saker. 

Antallet medlemmer ved årets start var 33, i løpet av året økte det til 38. 

Medlemsmøter: 

8.januar:  Anne Grete Hagen: «Øyvind Rimbereid. En lokal forfatter å være stolt av».  

12.februar:  Magne Kartveit: Bibeltime. «Antisemitisme i Bibelen». Årsmøte.                              

13.mars: Rune Hersvik: «Energi og dets mange dilemmaer.»                               

8.april:  Mauritz Rossabø: «Hva er det vi holder på med?»                               

13.mai:  Ingvild Kjosavik: «Fremtiden for Jæren. Bonde, brød eller eneboliger?»              

10.juni:  Grillavslutning på Kjosavik.                     

9.september:  Leif Magne Helgesen: «Kirke i en urolig verden.»   

29.sept.:  Helge Simonnes: «Gud, Trump og Putin.»                        

14.oktober:  Anne Kalvig: «Kjønn og kjønnsidentitet.»        

11.november: Aud Jorunn Bjørlykke: «Frå Huttiheito til Hans Klure.»                       

1.desember:  Adventsmøte. 

Møtene 13.mars og 29.september var i samarbeid med Madlamark menighet. 

Andre arrangement:                                 

6. januar:  Nyttårskonsert                  

25.august: Gudstjeneste i Høle kirke med omvisning på Forsand og middag på 

Lysefjordsenteret.                

26.oktober:  Teaterkveld. «Esau og Jakob» med Svein Tindberg. 

Klubben vår var hovedansvarlige for distriktets vårfest som ble holdt i Madlamark kirke 

19.april. Sven Egil Omdal holdt foredrag: «Stavangers religiøse historie.» Det var ca 125 til 



20 
 

stede på festen. Overskuddet for festen var ca 16 000 kroner. 5000 kroner av dette tilfalt 

klubben vår. 

Klubben hadde ansvar for kirkekaffen i Madlamark kirke 10.mars og 29.september. Flere 

klubbmedlemmer deltok med å selge lodder da Madlamark menighet hadde lynutlodning på 

Madla Amfi 13 og 14. september. Det kom inn ca 14 000. kroner. Klubben var også ansvarlig 

for innkjøp av blomster og pynting av bord ved menighetens julemesse. 

Gaver til menighetens barne- og ungdomsarbeid:               

kr 12 000 til speiderne til innkjøp av solcelledrevet kjøleboks til bruk på leirer. 

kr 15 000 til benk til lagring og aktiviteter i Menighetssalen. 

Klubben kjøpte inn blomster til pynt og gevinster til julemessen for ca 600 kroner. 

Det er fortsatt godt oppmøte på klubbkveldene til tross for medlemmenes høye 

gjennomsnittsalder. Det er imidlertid vanskelig å få til rullering av medlemmer i styret. 

 

Stavanger 

 

Olav Hauge      Inger-Frid Kjosavik                     

leder          sekretær 

 

 

 

5.7 Fortellergruppen 
 

Fortellergruppa i kirka har hatt 6 samlinger i 2024, 3 ganger i vårsemesteret og 3 i høst. 

Gruppa har hatt 8 medlemmer. Vi samles i en ring i kirkerommet en gang i måneden, og deler 
fortellinger. Muntlig fortelling lever her i et trygt og kreativt dele- og lyttemiljø, og vi har hatt 
mange fine opplevelser sammen. I vår konsentrerte vi oss om fortellinger fra Lukas-evangeliet. 
Ellers litt forskjellige tema, åpent for det som deltakerne har lyst å prøve ut.  

Viktig for oss: Å fortelle er å vise. Å lytte er å se. Fortellende samvær og Skapende 
øyeblikksnærvær kan være dekkende beskrivelse av det vi holder på med.  

Fortellergruppa er åpen for alle som er interesserte i muntlig formidling og fortelling. 

Leder for fortellergruppa er Asbjørg Skretting Vaaland 
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5.8 Kirkemiddager 
 

Det har ikke vært kirkemiddager i 2024. Men planen er å starte opp med dette januar 2025. Da med 

Olaug Larsen som sjefskokk. Nytt navn blir det også: SAMMEN middager. Vi gleder oss! 

 

5.9 Sammenfest 
 

11.februar var det duket – bokstavelig talt – for ny SAMMENfest for hele menigheten. Kirkerommet 

ble brukt som festlokale, med småbord, og Jubileumsbåten i bispedømmet var et særlig blikkfang. Vi 

kan være stolt av vår særegne Madlamark-logo i seilet, og vi gjorde et «rekordforsøk» med hvor 

mange vi klarte å fylle båten med:  

 

SAMMENfesten i Madlamark klarte å få 20 personer om bord i Jubileumsbåten (Stavanger 900 år 

2025), med 96 år gamle Brit Holgersen sentralt plassert. Foto: Therese K.Eggebø. 

Politi Tommy Stoltenberg ble hentet inn for å trimme lattermusklene – bare for lått og løye. 

Restaurant Gådja leverte spennende og god etiopisk mat, som ble supplert med salater og foccacia 

fra menighetens folk.  

Daglig leder inspirerte rundt tema «SAMMEN i kirkeskipet», og forsamlingen kom opp med en 

fantastisk ordsky om hva de opplever Madlamark-kirkeskipet er lastet med:  
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Madlamark-kirkeskipet er lastet med… Ordsky fra Sammenfest 2024.  

Stemningen på SAMMENfesten virket å være svært god – dette spleiser oss sammen som menighet! 

 

 

5.10 Juletrefest 
 

Den tradisjonelle juletrefesten i Madlamark kirke gikk av stabelen tirsdag 2. januar. 

Menighetspedagog var sykmeldt, men festen ble ledet av kateket og ungdomsarbeider.  

Programmet gikk stort sett sin vante gang, med godt oppmøte. Ca 80 barn med familier 

møtte opp. Det var allsang, mat og godterier, juletregang med Anders Langvatn ved pianoet, 

trylling ved Ray Speedy, opptreden med Boblende Glede og andakt ved Kristin Eide i 

Søndagsskolen. Festen ble avsluttet med julenisse Einar Pettersen… Tusen takk til de som var 

med å rigge i stand, og kjøkkengjengen som stiller trofast opp! 

17.02.25, Christian Tvedt 

 

5.11 Menighet og misjon. Misjonsforeninger 
 

Misjonsengasjementet i menigheten kan kanskje beskrives med stikkordene 

misjonsgudstjeneste, misjonsforeninger, misjonsprosjekt og privat engasjement. 
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Vi vet at mange har et stort hjerte for misjon, i vid forstand. Enten det gjelder klassiske 

misjonsprosjekter eller en brann for nærmiljøet vårt. Vi kunne nok latt dette komme enda 

tydeligere til uttrykk i menighetslivet vårt.  

Første søndag i året er vår tradisjonelle misjonsgudstjeneste. Besøk fra NMS med både 

preken og informasjon om prosjektet vårt. På kirkekaffen hadde både den etablerte 

misjonsforeningen, og den helt ny oppstartede, hvert sitt inspirerende innlegg om det å 

være med i en misjonsforening. De fikk også behørig takk og oppmuntring fra NMS. 

 

 

Foto: Ingvill Birkenes: Fra en utvidet samling i den nyeste misjonsforeningen, 

besøk av Geir og Helga Sakseid som var med på oppstarten av SAT7 

Søndagsskolen har sitt eget misjonsprosjekt: Stefanusbarna. I november markerte vi Søndag 

for de forfulgte. Både takkoffer (kr.5100,-) og inntekter fra søndagsskolens aktiviteter 

(kr.1950,-) ble gitt til Stefanusbarna. 

I 2024 ga menigheten kr.58000,- til misjonsprosjektene i ofringer, og kr.19000,- i fast 

givertjeneste og gaver – av dette kommer kr.4700,-fra ny misjonsforening og minnesamvær i 

forbindelse med Anne Berit Thommassens bortgang. 

 I tillegg kommer:  

• kr.13000,- til NMS som organisasjon (offer),  

• kr.9000,- til Bibelselskapet,  
 

Sum totalt til «misjon»: kr.106.000,- 

I tillegg ble et privat initiativ gjennom Janne Håland med inntektsbringende kirkekaffe 

28.januar til støtte for vårt «gamle» misjonsprosjekt gjennom Kanda / Oy sitt arbeid i 

Thailand, gjennomført med kr.16000,-som resultat.   
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6 Fellesskap og trosopplæring for barn og ungdom 
 

6.1 Mat og Prat, og Followme – ungdomsmiljøet 
 

Hver onsdag kveld samles 11 stk.fra 10.klasse og eldre på ungdomsrommet vårt.  

Vi samles til mat og prat og åndelig påfyll. Det er stort fokus på trivsel og tilhørighet til 

hverandre og kirken vår.  

Ungdommene har vært veldig trofaste til å møte opp på de 30 samlingene som har vært i 

2024. Followme-gjengen er med som ledere på konfirmantweekend og konf-kickoff.  

I tillegg til ungdomsarbeider, har Daniel Thaule Jacobsen vært med som frivillig voksen.  

Dette er en viktig gruppe for menigheten! 

I vårsemesteret var det en god gjeng på det vi kalte Mat og Prat for 9.klassinger – disse gikk 

etter sommeren over til Followme-gruppa. Så har det gjennom høsten vært få på det nye 

kullet for Mat og Prat, altså konfirmanter.  

Therese Eggebø, ungdomsarbeider.  

 

6.2 U-kirke 
 

   

2024 har vært et år for nye begynnelser. Det var det første kalenderåret uten Anne 

Margrethe Ree Sunde, som startet Ukirke i 2018. Inn kom ny Ukirkeprest Marianne Kleppe-

Chung, som startet i jobben juni 2024. Dermed var staben fulltallig og fyllt opp med 

bergensere med hjerte for Stavanger.  

Ukirke er i stadig endring, men noen ting har stått fast siden begynnelsen. Mat&Prat samler 

fremdeles unge voksne til middag hver tordagskveld. Tirsdager er det alltid åpent hus for 

ungdom etter skoletid. Gudstjenestene søndags kveld har en blanding av salmer og lovsang, 

norsk og engelsk. Og i Ukirke jobber vi fremdeles på en diakonal og relasjonell måte for å gi 

ungdom og unge voksne et godt fellesskap i Stavanger.  

Noe nytt som har slått rot i 2024 er arrangmentet Refill&Rollespill. Der spiller man ulike 

rollespill med terninger, penn og papir. Det er en fantastisk måte å være kreativ på, og man 
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får koblet på fantasien slik man gjorde som barn. Her finner mange et sted for å utfolde seg i 

fortellingene som skapes sammen. 

Et annet arrangement i 2024 er “Påfyll”. De med god hukommelse vil huske at vi tidligere har 

hatt et arrangement med samme navn, men dette er en nyskaping mer enn en restart. Påfyll 

ser annerledes ut fra måned i måned, men fellesnevneren er at disse kveldene på en eller 

annen måte skal gi påfyll til troen og hele mennesket. Det har vært utvidet bønnevandring, 

lovsangskveld og bygging av kirker i pepperkake.  

Påfyll er en satsing som viser at Ukirke ønsker å sette fokus på søndagene. Vi har nå tre 

søndagssamlinger i måneden; en gudstjeneste i Ukirke, 1840-gudstjeneste i Kampen kirke, 

og Påfyll i Ukirke. 

En annen satsing vi har tro på er bibelgrupper. Det har tidligere vært flere forskjellige 

bibelgrupper i Ukirke. Tidligere har de vært drevet av frivillige og/eller Ucrew (ettåringer), 

men nå har Marianne og Amund tatt enda mer tak i regi og invitasjon til gruppene. Vi tror 

dette er en viktig del av det å være kirke for unge mennesker. Et sted å snakke om og undre 

seg over Bibelen og ens egen tro. Samtidig er det mye kraft i å dele liv sammen og be for 

hverandre. 

Det er nå to bibelgrupper for unge voksne, og èn for ungdom. Disse gruppene er ikke “satt”, 

men har alltid plass til nye som vil bli med. 

Særlig når det kommer til ungdomsarbeid så gleder vi oss stort over alt som vokser frem i 

menighetene. Amund bruke mye tid på å besøke ungdomsklubber rundt omkring, og får se 

alt det gode arbeidet som gjøres der. Vi i Ukirke kjenner på et veldig eierskap over det som 

skjer for ungdom i menighetene, og er stolte over alt ungdomsarbeidet i byen vår. Derfor er 

det også lett å stå i at det til tider kommer få ungdommer på Tirsdagsåpent, fordi vi vet at 

det hver eneste uke kommer hundrevis av ungdommer til kirkene i Stavanger. 

 

 

6.3 Konfirmantarbeidet 
 

Formål: 

• At konfirmantens tro vekkes og styrkes gjennom Ordet og sakramentene, gjennom 
bønn og fellesskap, i dialog med konfirmantens livsspørsmål. 

• At konfirmantene blir motivert til å leve sitt liv i forsakelse og tro, tilbedelse og 
tjeneste som Jesu Kristi disippel. 

• At konfirmanten opplever seg møtt med respekt, åpenhet og omsorg når denne 
kommer med seg selv, sitt liv, sin tro, sin tvil og sine spørsmål. 

• At konfirmanten opplever kirka som kjekk og relevant, blir inkludert i menighetens 
fellesskap og finner sin plass der. 
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Ordinært konfirmantopplegg: 

Madlamark har et variert og spennende konfirmantprogram. Kjernen i opplegget er 
temasamlinger, samlinger i «gjeng» og deltakelse på gudstjenester.  

Temasamlingene samler alle konfirmantene i kirkerommet til undervisning, dialog og 
refleksjon. Vi øver på å bruke konfirmantbibelen, og konfirmantene utfordres på spørsmål 
om tro. Gjengsamlingene samler 12-15 konfirmanter i ungdomsrommet for samtale, 
trospraksis og sosialt fellesskap. Konfirmantene som startet høsten 2024 har gjeng- og 
temasamling samme dag, 10 ganger gjennom konfirmasjonsåret. Gjennom året skal 
konfirmantene delta på 8 gudstjenester, deriblant én hvor de har ansvar for bidrag inn i 
gudstjeneste/søndagsskole. 

I tillegg har vi kjekke aktiviteter som KickOff på Jærgårds, konfirmantleir og fasteaksjonen til 
Kirkens nødhjelp.  

Selve konfirmasjonsgudstjenestene er lagt til lørdag og søndag samme helg. Det er en tydelig 
trend at folk ønsker konfirmasjon på lørdagen, blant annet for å gjøre det enklere for 
tilreisende.  

70 ungdommer deltok i opplegget i Madlamark i 2024, noen få av dem ble konfirmert i 
annen kirke.  

Hovedleder:  
Christian Tvedt, kateket. 
Andre ledere:  
Turid M.Rabenorolahy, prest.  
Therese Kyvik Eggebø, ungdomsarbeider 
Dag Breivik, frivillig (vår 2024) 
Daniel Thaule, frivillig 
Ungdommer fra Followme-gruppa har deltatt på weekend, kickoff, «heldag» m.m. 

 

HEL-konfirmantopplegg 

Annenhver torsdag møtes konfirmanter med særskilt behov for tilrettelegging. Samlingen 
starter med et måltidsfellesskap. Når alle har spist stiller konfirmantene opp til prosesjon, og 
deretter går vi gjennom gudstjeneste på tilrettelagt vis. Mot slutten har vi kort undervisning, 
før samlingen avsluttes med lek.  

Hovedleder 
Anders Hildeng Næss, prest  
Andre ledere  
Christian Tvedt, kateket 
Gro Årsvoll, kantor 
Anne Berit Thomassen, frivillig (vår 2024) 
Tone Bjordal (Høst 2024) 
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Statistikk 

Ordinært konfirmantopplegg 

Samlinger i 2024: 14 vår (22 timer), 14 høst (40 timer) 
Antall konfirmerte i Madlamark: 65  
Døpte konfirmanter ila.året: 2 

HEL-konfirmantopplegg 

Samlinger i 2024: 10 vår (14 timer), 7 høst (9 timer) 
Antall konfirmerte: 6 

 

 

 

 

6.4 KFUK/KFUM-speiderne 
 

Madlamark KFUK-KFUM består av 23 speidere. Arbeidet vårt utgjør en stor og aktiv del av 

barne- og ungdomsarbeidet i Madlamark menighet. K-M speiderne er inndelt i følgende 

undergrupper:  stifinnere (2.- 4.kl.), vandrere (5.-10 kl.) og rovere (vgs.skole). Stifinnerne har 

1 patrulje og har vært ca 8-10 på møtene. Vandrere er fordelt på 2 patruljer med ca 8-10 på 

møtene.  
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Hver enhet har møte hver mandag. Aktivitetene på møtene er speideraktiviteter som 

friluftsliv, førstehjelp, knuter og lignende. Andakten har sin naturlige plass på alle våre 

møter.  

I tillegg til disse møtene er det fellesarrangement i de større enhetene, 

patruljeførersamlinger, ledermøter med mer. Det arrangeres også mange speiderturer i 

helgene med god oppslutning, både patruljeturer, enhetsturer og gruppeturer. Våren 2024 

gjennomførte Madlamark speidergruppe følgende turer: jentetur til Tjørn, Kretsbanner-

konkurranse, der patruljen kom videre til NM i speiding på Østlandet, samt gruppetur til Vier 

sammen med Bekkefaret og Hinna, samt deltok på friskluftsgudtjeneste og KAOS-

gudstjeneste i Madlamark kirke. 

På sommeren var årets høydepunkt kretsleir i Bjerkreim der 6 speidere var med. På høsten 

var det Stifinnerekspedisjonen, og ”tråkktur” hvor hver patrulje går på tur og sover under 

åpen himmel. Da gikk de fra Hana til Dale med overnatting på Kubbetjønn.  

Selv om vi kunne ønske oss flere voksne ledere har vi en trofast gjeng som står på år etter år. 

De bruker mye av sin tid, både ukentlig, i helger og i ferier sammen med barn og unge i 

Madlamark menighet, ofte i vind og regn ute i det fri. I år har vi hatt noen flere medlemmer.  

Elin Reikås har gått av som gruppeleder og Eirik Svandal har tatt over.  

Stavanger 15. januar 2024  

Eirik Svandal, Gruppeleder Madlamark KFUK- KFUM 

                                                         
 

 

 

 

6.5 Followme Junior for 6.-8.klassinger 
 

Hver onsdag samles 9 stk. 6.-8.klassinger på ungdomsrommet i kirken. Det er en glad gjeng 

som trives sammen. Vi deler mat, gode samtaler rundt tro, og har mye lek og moro.  

Vi er heldige som har hatt disse ni ungdommene til fast frammøte de 30 samlingene som har 

vært gjennom året. Gruppen brukes som en viktig ressurs som ledere i trosopplæringstiltak 

som Kirkerottene og Førsteklasses Start.  

Therese Eggebø, ungdomsarbeider.  
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6.6 Lys Våken for 11-åringer 
 

LysVåken ble avlyst dette året, da det ikke var noen påmeldte. 

 

6.7 Kode B for 12-åringer 
 

5 barn (8 % av de døpte) møtte til 3 samlinger om Den Store Bibelfortellingen. Alle 

deltakerne fortsatte videre i Followme junior.  

 

6.8 Agentklubben/Klubben for 4.-5.klassinger 
 

4 ni-åringer og 7 ti-åringer (7% og 13% av de døpte) deltok på samlingene som er en gang i 

måneden 

 

6.9 Tårnagenthelg for 3.klassinger 
 

9 barn møtte (16% av de døpte) til samlinger fredag, lørdag og søndag.  

 

6.10 «Påskekalenderen» for 2.klassinger 
 

22 åtte-åringer (54 % av de døpte) møtte til to verksted-samlinger. 

 

6.11 «Helt Førsteklasses» for 1.klassinger 
 

10 barn (22% av de døpte) møtte til 3 samlinger i SFO-tid pluss gudstjeneste.  

 

6.12 «Førsteklasses Start» for 1.klassinger 
 

9 barn (18 % av de døpte) møtte til feiring av skolestart. 

 

6.13 «Kirkerottene» for 5-åringer 
 

11 barn (26 % av de døpte) møtte til 3 samlinger 
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6.14 «Fest på slottet» for 4-åringer 
 

5 barn (20 % av de døpte) møtte en lørdag og søndag i september  

 

6.15 Krøllekveld for 3-åringer 
 

10 barn (28 % av de døpte) møtte til en samling.  

 

6.16 «Dråpefeiring» for 1-åringer 
 

6 barn (15% av de døpte) kom til en samling for å hente dåpsdråpen sin.  

 

6.17 Babysang for 0-åringer 
 

17 barn deltok flere ganger (44%), noen om våren og andre om høsten. Det var flere som var 

innom, men som ikke registrerte seg.  
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7 Korarbeid 
 

7.1 Kammerkoret Grandezza 
 

Formål: Det viktigste for oss er å uttrykke og formidle vår sterke sangglede. Og vi gjør det 
med musikalske godbiter i alle musikalske genrer. Viser, pop, rock, gospel og klassisk i en 
skjønn forening. Tekster og toner gjenspeiler kristen tro, livet vi står i og følelsene vi har. Det 
er et mål at vi skal få være oss selv, og samtidig være gode støttespillere for hverandre. 

Madlamark Kirke mandager kl.18.00-20.00 

Gro Årsvoll er dirigent og hovedleder.  

Våren 2024:  

13 ordinære øvelser. 
01.04  Påskefestkonsert i Madlamark kirke 
23-26.05 Kortur til London 

 

Høsten 2024:  

14 ordinære øvelser 
03.11   Deltakelse på Allehelgensmesse i Madlamark kirke 
01.12   «Fest i Guds Hus», sammen med menighetens barnekor 
09.12   Juleavslutning 

Koret har etablert seg og inneholder i dag en fast kjerne på 34 medlemmer, med et 
gjennomsnittlig frammøte på over 30. 

Kammerkoret Grandezza ble opprettet 15.10.2018. Koret gikk da over fra å være et 
prosjektkor til et etablert kor med ukentlige øvelser og faste medlemmer. Koret har hatt et 
stabilt antall sangere. Ekstra hyggelig med nye medlemmer fra lokalmiljøet, som er økende. 
Det er stadig nye som ønsker å være med i koret, men på grunn av ubalanse mellom 
stemmene kan dessverre ikke alle få begynne.  

Vi ønsker å formidle sangglede og samtidig formidle mangfoldet i livet og hva troen har å si i 

livene våre.  

Den store hendelsen i 2024 var turen til London. En engasjert komité la opp et utmerket 

program, og nesten 100% av medlemmene valgte å bli med. Blant høydepunktene var å 

synge på Gudstjeneste i Sjømannskirken, men også deltakse på Evensong i St. Pauls 

cathedral.  
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Påskefestkonserten, som er et årlig høydepunkt, ble også en flott opplevelse med fullsatt 

kirke. Blandingen av korps, band, solister, allsang og kor gjør at det kommer folk fra alle 

menighetene i Stavanger og Sandnes. En festkveld.  

Vi avsluttet året med «Fest i Guds Hus», en adventsmesse med lange tradisjoner, som var en 

mektig opplevelse for mange. Til dette arrangementet hadde vi invitert til 

prosjektdeltakelse, og det ga et ekstra stort kor denne dagen. Deltakelse på Gudstjenester 

og messer i vår egen kirke er viktig for oss.  

Det er viktig for at alle skal synge godt ut at medlemmene kjenner hverandre og er trygge på 

hverandre. Derfor bruker vi også tid på det sosiale. Alle pauser har kaffe og prat, og på 

slutten av hvert semester samles vi til avslutningsfest.  

Vi er svært takknemlige for å ha Gro som engasjert, ambisiøs og humørfylt dirigent. 

 
Stavanger, 02.02.2025 
 
Styret: 
Per Reidar Ørke, Leder 
Ingolv Eikill, Styremedlem 
Aase Skjæveland, Styremedlem 
Ingvild Pettersen, Styremedlem 
Gro Årsvoll, Dirigent 

 

7.2 MadlaTweens for 4.-7.klassinger 
 

9. Formål: Barna får opplæring i sang og kristen tro.  

10. Tid: MadlaTweens har øvelse hver tirsdag fra kl. 13.30-14.30. Medlemmene kommer 
rett fra skolen og får i forkant av øvelsen noe å bite i.  

11. Aldersgruppe: 4.-7.klasse 

12. Ledersituasjon/behov: Kantor Gro står alene om det administrative, musikalske og 
praktiske ansvaret, og kunne gjerne hatt noen ved sin side som kunne hjelpe til med 
praktiske oppgaver vedrørende øvelser eller spesielle anledninger.  

13. Antall: 
Betalende medlemmer: 18 
Øvelser: 28 
Gjennomsnitt pr øvelse: 14 
Opptredener: 5:  

Påskefestkonsert, Friskluftgudstjeneste,  
Allehelgensdag, Fest i Guds Hus og Julaften 
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14. Kommentarer: medlemmer har holdt seg stabilt, og det er trofast oppmøte på 
øvelsene. Barna viser stor glede i å komme til kirken, henge i sofaen på gangen, synge 
og delta i praten under avslutningen rundt globen med fortelling og lystenning. 
Aldersspredningen i gruppen oppleves å være for stor, og det er ønskelig fra høsten 
2025 at koret følger skolen sine grupperinger, og er for mellomtrinnet 5.-7.klasse. 

15. Målsettingen:  Barna får enkel opplæring i stemmebruk og oppvarming. Koret synger 
både engelske og norske sanger, både med og uten mikrofoner. Repertoaret er variert, 
og vi benytter gjerne rytmeinstrumenter og bevegelser for å friske opp sangene. 
Mange av jentene har også tatt store skritt ved å synge solo. Det har vært gøy å synge 
for full kirke på Påskefestkonserten, Fest i Guds Hus og på Julaften. De liker også godt 
Kaosgudstjenestene og Friskluftgudstjenesten som kombinerer tro, aktiviteter, 
fellesskap, lyd og bevegelse. Koret er en viktig arena, hvor barna gjennom ulike 
aktiviteter blir kjent med hverandre, seg selv og med Gud. Vi samles rundt lysgloben 
til fortelling, bønn og lystenning. Barna får ledertrening i form av å være ansvarlige for 
gjennomføring og ledelsen av leken mot slutten av øvelsen. I forhold til målsettingen 
er vi godt fornøyd med innholdet i øvelsene.   

Stavanger, 13.02.2025, Gro Årsvoll  

 

 

 



34 
 

7.3 Boblende Glede for 1.-3.klassinger 
 

1. Formål: Menighetstilknytning og opplæring i kristen tro gjennom sangglede og 
andakt. 

2. Tid: Boblende har samlinger tirsdager etter skoletid. Medlemmene kommer rett fra 
skolen og får i forkant av øvelsen noe å bite i. Våren 2024 varte samlingene 1,5t hver 
tirsdag. Høsten 2024 utvidet vi samlingene til 2,5t, men da annenhver tirsdag. 

3. Aldersgruppe: Våren 2024: 1.-3.klasse. Høsten 2024: 2. -3. klasse 

4. Ledersituasjon/behov: Kateket Christian drifter koret/klubben. Det er ønskelig at 
frivillige overtar tilbudet for denne gruppen, enten som kor eller som klubb.  

5. Antall: 
Betalende medlemmer: 15 
Samlinger: 18 
Gjennomsnitt pr øvelse: 10 
 

6. Kommentarer:  
Ved oppstart høsten 2024 hadde koret 4 deltakere, og vi måtte ta stilling til veien 
videre. I stedet for å legge ned koret, «nystartet» vi som KFO-klubb 
(Kirkefritidsordning) etter høstferien. På juleavslutning var det 9 deltakere. 

7. Målsettingen: 

I koret, våren 2024, fikk barna opplæring i sang, de fikk utviklet sangglede og fikk 
opptre og vise seg fram. Vi ønsker å ivareta dette etter overgang til klubb, og har derfor 
fast sangsamling i tillegg til måltid, leker og bibelfortelling. Målet er at klubben på sikt 
vil ha noe å bidra med inn i gudstjenester og andre arrangementer, slik som koret har 
gjort. Veien videre for Boblende glede utover 2025 er pt. ikke avklart.  

Stavanger, 17.02.2025, Christian Tvedt  
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8 Skole- og barnehagesamarbeid 
 

Madlamark menighet har i hovedsak tre skoler i soknet som vi samarbeider med: Madlavoll, 
Madlamark og Gosen. Alle skolene har egen STOLT-avdeling for elever med behov for 
særskilt tilrettelegging.  

Samarbeidsklimaet mellom kirke og særlig barneskolene må sies å være veldig bra! Det har 
vært litt utskifting i skolenes ledelser, så det har vært jobbet med å opprette nye relasjoner 
og rutiner. Blant annet er det utarbeidet egne planer for skole-kirke-samarbeid. 

8.1 Skolegudstjenester til jul og påske 

Før påske var det skolegudstjeneste med Madlavoll skole.  
Madlamark skole har ikke påskegudstjeneste i sitt årshjul.  

Til jul var det to fullsatte skolegudstjenester, en for hver av barneskolene. 

Kateketen jobber likt ulikt med forberedelse inn mot de forskjellige barneskolene, og 
resultatet blir også to ganske forskjellige gudstjenester. Felles for begge er at elever deltar i 
planlegging og gjennomføringen.  

8.2  Kunstvandring for 1.klassene 

Første trinn ved Madlavoll skole tok kontakt for å få et undervisningsopplegg i kirken med 
fokus på kunst og geometri. Dette ble gjennomført med to skoleklasser.   

8.3  Påskevandringer for 2.klassene  

Før påske ble det gjennomført påskevandringer for begge skolenes 2.klasser. Sammen 
utforsket vi påskefortellingen på forskjellige måter, og høydepunktet var da de fikk gå inn i 
den mørke graven og se at klærne lå der forlatt.  

8.4  Julevandringer for 1.klassene 

Førsteklassingene fra både Madlavoll og Madlamark vandret seg gjennom julefortellingen 
med kostymer, sang og fortelling. Veldig kjekt å få bli en del av historien og leve seg gjennom 
ulike tablåer som hyrder, engler, vismenn og Josef og Maria.   

I tillegg fikk vi en henvendelse fra 4. trinn ved Madlavoll skole som hadde 
svømmeundervisning samtidig med skolens gudstjeneste. Disse ble invitert på en utvidet 
julevandring i kirken. Det var stor suksess!  

8.5  Barnehagesamlinger til jul og påske  

Barnehagene ble invitert til Påskesamling. De fleste inviterte avdelinger kom.  
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Til jul var det som vanlig satt opp to samlinger for barnehagene i bydelen. Noen barnehager 
kunne ikke komme av ulike årsaker, men det var mange barn på begge samlingene. I 
barnehagesamlingene får noen av de største barna være med å formidle for de minste.  

8.6  Menighetsbarnehagen 

Det er ikke alle barnehager som har en kirke på loftet!  

Madlamark menighet er stolte eiere av en egen menighetsbarnehage. Barnehagen 
Himmelblå deltar på samlinger til jul og påske, sammen med barnehagene i bydelen, men 
har også egne kristne samlinger i kirkerommet en gang per måned. Staben i kirken (prest, 
kateket, menighetspedagog) er etter tur ansvarlige for disse samlingsstundene. 

I tillegg bruker barnehagen av og til kirken til øving og samlinger med foreldre, for eksempel 
Lucia-tog, og de bruker menighetssalen til «avlasting», og personale har av og til med seg 
barn opp i hovedetasjen. Fra tid til annen er kirkens ansatte innom kjelleren for små 
ærender, eller barna kommer oppom i kirken og slik blir også barna kjent med de som jobber 
i kirken.  

Barnehagen himmelblå er en viktig bidragsyter til menighetens arbeid for barnefamilier, for 
eksempel ved deltakelse i gudstjenester.  
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9 Barnehagen Himmelblå 
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10 Informasjonsarbeid 
 

Informasjonsarbeid ble i 2024 av menighetsrådet løftet fram som et satsingsområde – det er 

mange kanaler som skal følges opp, og det er viktig både hva og hvordan fortellinger og 

informasjon blir gitt med tanke på å nå ut til relevante mottagere.  

Til tross for «satsing» har det ikke vært rom for å legge stort arbeid ned i radikale endringer 

og fornyelser – f.eks. å lete etter flere skribenter for produksjon av våre sider i Nordvesten. 

Det har derimot i staben blitt jobbet noe med bevissthet rundt hva vi formidler i hvilke 

kanaler, og startet et arbeid med klare kommunikasjonsplaner knyttet til hvert enkelt tiltak, 

med barne- og familiearbeidet som første prioritet. Daglig leder bruker forholdsmessig mye 

tid til informasjonsarbeid, særlig knyttet til Nordvesten, Infoskjermen og ukesmail.  

Fortsatt lider informasjonsarbeidet av å hvile på stabens skuldre – nesten utelukkende.  

 

10.1 Nordvesten 
 

Nordvesten er bydelsavis eiet av bydelsutvalget (50%) og de tre menighetene i bydelen 

(50%). Menighetene har hver for seg ansvaret for tre sider i hvert nummer (til sammen 9 

sider), hvor vi er «vår egen» redaktør. Øvrig redaksjon og skribenter har ansvaret for øvrige 

sider.  

Nordvesten har hatt et kritisk år med tanke på at redaktør trakk seg fra sitt frivillige verv i høst. Dette 

medførte at Eivind Hauglid kom inn som midlertidig redaktør mot slutten av året, støttet av en god 

redaksjon av skribenter, og med administrativ hjelp av bl.a.daglig leder i Madlamark. 

Redaktøroppgaven er ikke permanent løst, men sammen skaper vi fortsatt byens beste bydelsavis.  

Den kritiske situasjonen medførte at vi som menighet umiddelbart økte våre sidetall fra 2 til 3, - noe 

som var planlagt gjennomført fra 2025 med bakgrunn i at vi har lagt ned vårt eget menighetsblad 

Imarka. Dette betyr at vi har mer stoff å produsere gjennom ti nummer i året – samtidig som det 

viser seg at vi alltid sliter med å få nok plass til gode bilde-reportasjer.  

Nordvesten har også gjennom året jobbet med en omlegging av organisasjonsformen, og opprettelse 

av stiftelse var ved årsskiftet rett rundt hjørnet.  

Økonomien i Nordvesten er god, takket være godt med annonsesalg. Nå har også kommunen vedtatt 

nye tilskuddsordninger for bydelsavisene, noe som gjør at Nordvesten får ytterligere forbedret 

økonomi.  

I arbeidet med Nordvesten trengs det i tiden framover både frivillige som kan være med å bidra som 

skribent og fotograf, og ta ansvar for et redaksjonelt planleggingsarbeid for våre egne sider. En stor 

takk til Eldri Storhaug og Alf Inge Molde som allerede har bidratt i noen nummer! 

 

10.2 Digitale medier 
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Vi er tilstede i mange digitale kanaler, og totalen av alle disse oppleves fra stab sin side som 

utfordrende å rekke over.  

10.2.1 Ukesmail:  

Stort sett går det ut informasjon på ukesmail hver torsdag – av og til på fredager. Det er 282 

abbonenter på listen, et tall som ligger ganske stabilt. Nye dåpsfamilier kommer ofte inn på 

listen. Et grep gjennom 2024 er å ikke informere om alt, konsentrere seg om et par av de 

viktigste tingene, gjerne (forsøksvis) å skrive litt til inspirasjon, - for så å overlate fakta-

informasjon knyttet til arrangement til Infoskjermen – som har en direktelink i mailen.  

10.2.2 Infoskjermen:  

Infoskjermen er to-i-en: Skjerm i foajè, men også «Infoskjermen go» som er appen alle kan 

ha på sin mobil. Denne siste er nok viktigere enn skjermen i foajè, ved at alle i menigheten 

har tilgang på alle plakater til enhver tid, og får påminnelse gjennom (ca.) et push-varsel i 

uken. Vi har en fysisk skjerm i foajè som «skranter» i stabilitet og som venter på avløsning.  

10.2.3 www.imarka.no  

Nettsiden forsøkes å holdes oppdatert på riktige «fakta», men er ikke mediet som brukes 

mest til arrangements-oppslag. Større offentlige arrangement blir prioritert. Kalenderen som 

ligger inne i nettsiden er koplet til kalender-verktøyet som staben bruker for sin planlegging, 

og skal gi riktig informasjon. Her skjer av og til noen glipper i hva som havner i «kalenderen».  

10.2.4 Facebook 

Facebook-siden brukes i varierende grad. Dette er avhengig av person og «tilfeldigheter», og 

det jobbes med planmessighet ifht.informasjon knyttet til hvert enkelt tiltak.  

Enkeltarrangement, som (spesielle) gudstjenester og kulturarrangement får ofte sitt eget 

facebook-arrangement. Dette er ikke konsekvent gjennomført. I hvilken grad menigheten 

deler slike arrangement i egne profiler er ikke undersøkt.  

Av og til brukes annonsering på facebook, særlig knyttet til arrangement med billettsalg.  

10.2.5 Instagram 

Det har vært ca.130 «følgere» på menighetens Instagramprofil, som har vært eksisterende i 

et par år. Denne profilen har hatt begrenset med trafikk av to grunner: Profilen har manglet 

tilgang for de fleste ansatte og det har ikke vært mulig å rette opp i dette, og Instagram har 

ikke vært høyt nok prioritert i staben.  

Det arbeides med å opprette ny profil og øke satsingen på Instagram. Det viser seg at 

Instagram følges av ca.dobbelt så mange under 40 år sammenlignet med Facebook.  
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11 Kirkebygget 
 

2024 har vært et «rolig» år for kirkebygget, med ingen vesentlige «endringer».  

De nye ventilasjonsanleggene (2023) trengte tid på å få «justert seg inn», og har inn i 2024 

landet med stabilt godt resultat. Barnehagen har f.eks.endelig fått god og lydløs ventilasjon.  

2024 vil stå som året hvor det ble satt i gang prosjekt for fornyelse av foajè. Tidligere arvgave 

fra Myrseth ble bestemt benyttet til å engasjere arkitekt for utforming av foajè pga.følgende 

behov: 1: Gjestfrihet og opplevelse av en lysere velkomst til kirken. 2: Rombehov i form av 

hyggelig og uformelt møtested / grupperom. 3: Behov for å senke terskel til kirken og skape 

muligheter for (uformelle) møtesteder med bydelens befolkning og bli en mer «lyttende» 

kirke (ikke bare talende). Arkitekt leverte sine ferdige skisser før jul, - nå gjenstår bare 

finansiering (som menigheten må besørge selv) før det kan settes i gang.  

Dugnadslunsj-gjengen, som har bestått av 5-8 hjemmeværende spreke pensjonister, menn 

og kvinner, har fortsatt å møtes stabilt gjennom 2024, ca.tredjehver uke. Dette har vært en 

uvurderlig hjelp for å holde bygget ryddig og rent. Særlig har kjøkkenet hatt godt av 

innsatsen. Både reparasjoner, ekstra renhold og rydding/sjauing har blitt utført. Ofte har 

noen av de trofaste i dugnadslunsjen også vært de som har stilt opp til stol- og bordsjauing 

knyttet til KAOSkirke. Møtestedet og måltidet i etterkant av innsatsen er kanskje like viktig. 

Tusen takk skal dere ha for innsatsen!  
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12 Økonomi 
 

2024 har vært et godt år økonomisk, både for menighet og barnehage.  

I skrivende stund er regnskapet ikke endelig avsluttet, men med stor sannsynlighet ender vi 

med følgende tall:  

Barnehagen: kr.241.000,- i overskudd (mot underskudd på kr.203.000,-i 2023). 

Resultatet er hovedsakelig knyttet til et år med lavere bruk av vikarer fra pedagogisk 

vikarsentral, og en rimeligere avlønning av ped-leder-rolle enn budsjettert. Det har ikke blitt 

foretatt større investeringer i 2024.  

Menigheten: kr.321.000,- i overskudd. 

Se kapittel 12.6 for kommentarer til resultatet.  

 

12.1 Givertjenesten 
Fast givertjeneste er den viktigste måten å få inn penger på til menighetens drift. Ikke bare 

fordi den er størst, men fordi dette er så betydningsfullt for den enkelte. Det å ha en 

gjennomtenkt og målrettet tjeneste med å gi videre av godene Gud gir oss, bidrar til vekst i 

eget trosliv og frigjøring fra materialismen som omgir oss (og preger oss?). Så bidrar det også 

til vekst i menigheten (og andre gode formål vi velger å gi til) og til en stabilitet og 

forutsigbarhet i den økonomiske planleggingen.  

Det var ved årsslutt 2024  46 faste givere, det samme antall som 2023, som til sammen ga 

kr.378.000,-, mot budsjettert 360.000,-. Gjennomsnittet pr.giver er kr.8217,-/år, en liten 

oppgang fra året før. Av disse gir 19 av dem 1000,- eller mer pr.måned (noen familier/par gir 

2000 og 3000 kroner/mnd).  

I tillegg har det kommet inn kr.35000,- i gaver gjennom året fra en enkeltperson (12500,-), 

kirkeringer, enkeltgaver, vaffeltreff-deltagere, m.m. 

En person har også gitt kr.25000,-øremerket foajè-prosjektet.  

I tillegg kom det inn kr.14400,- i fast givertjeneste til misjonsprosjektene (2 givere).    

Utviklingen i fast givertjeneste over tid ser slik ut:  

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Til 
menigheten 

269000 285000 263000 265000 312000 345000 374000 378000 

Til misjon 18000 18000 16000 19000 12000 7000 12700 14400 

Antall givere 45 45 46 46 54 50 46 46 
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12.2 Julemessen 
 

Julemessen er det sentrale inntektsbringende tiltaket utenom offer og givertjeneste – denne 

var en ny suksess i 2024 og ga kr.230.000,- i overskudd. Av dette utgjorde hovedutlodningen 

ca.kr.140.000,- 

Svært mange frivillige er involvert i arrangementet, og i loddsalg og forberedelse i forkant. 

Konfirmantenes involvering i loddsalg og arrangement bidrar til et godt økonomisk resultat. 

Vi har lyktes med en god gevinstliste til hovedutlodningen. Øvrige inntekter skriver seg fra 

lynutlodning på Madla Amfi i oktober, åresalg, grøt/kafe-salg, og salgsvarer på selve 

julemessen.  

Julemessen er en folkefest, spenning, glede og menighetsstolthet i gjennomføring av et kjekt 

arrangement. En av menighetens ungdommer, Malene Ekeli, bidro med solosang/piano i 

julemessen. 

En stor takk til alle involverte, med Olav og Oddbjørg Hauge i spissen.  

 

 

12.3. Takkoffer i gudstjenesten 
 

Gudstjenesten er en viktig arena for å «tjene Gud» bl.a. gjennom å gi tilbake av vår overflod. 

Det er vedtatt å fordele antall ofringer likt mellom egen virksomhet og eksterne offer 

gjennom året.  

Offer til egen virksomhet landet i 2024 på 228.000,-, mot budsjett kr.200.000,-. 

Offer til eksterne formål landet i 2024 på kr.252.000,- , mot budsjett kr.200.000,-.  
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Disse tallene vitner om stor giverglede i menigheten. 

Utviklingen i offer over tid ser slik ut:  

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Til menigheten 151000 152000 151000 106000 137000 205000 150000 228000 

Til eksterne 199000 202000 244000 186000 147000 233000 278000 252000 

 

Eksterne offer i 2024 fordeler seg slik, utenom våre misjonsprosjekter (se kap.5.11 misjon)  

Kirkens Sos 8985,- 

Det Norske Bibelselskap 9220,- 

Kirkens Nødhjelp 59301,- 

Stiftelsen Utstein Pilegrimsgard 6500,- 

Areopagos 6350,- 

Modum Bad 5366,- 

Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia) 7500,- 

Normisjon og NMS misjonsprosjekter:  
se under kap.misjon 

 

Det Norske Misjonsselskap 12897,- 

Ukirke 13505,- 

KFUM-speiderne 7730,- 

Kirkens Bymisjon Stavanger 7591,- 

Madlamark skolekorps 8438,- 

Stefanusalliansen 5185,- 

Søndagsskolen Norge 10537,- 

Followme  8803,- 

TV-aksjonen Redd Barna 16530,- 
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12.4 Balanseregnskapet 
 

Foreligger ikke i avsluttet versjon ennå. En foreløpig framstilling ser slik ut:  

 

 

Kommentarer til balanseregnskapet:  

Noen av «tilskuddsfondene» (55000-tallet) er det brukt av, men dette vil vises først neste år, 

etter at menighetsrådet «disponerer resultat» fra årets regnskap. 
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12.5 Resultatregnskapet pr.avdeling 
 

Foreligger ikke i avsluttet versjon ennå. En foreløpig (og sannsynlig) oversikt ser slik ut:  

  

 

Resultat pr ansvar 2024 
pr.10.3.25:     

     

 avdeling resultat 24 budsjett 24  

 100 Menigheten 22000 -144000  

 118 Julemessen 229000 178000  

 201 Diakoniutvalg 2000 -6000  

 230 Formiddagstreff 15000 21000  

 301 BU-arbeid 31000 -13000  

 305 Søndagsskolen -8000 -4000  

 320 Followme Junior -2000 0  

 335 Followme -6000 0  

 410 Dåpsopplæring -20000 -12000  

 420 konfirmanter -2000 0  

 421 HEL-konfirmanter 2000 0  

 500 Kirkemusikk -28000 -17000  

 510 Grandezza 21000 0  

 513 MadlaTweens 13000 7000  

 515 Boblende Glede 11000 5000  

 520 Konserter 23000 6000  

 600 Misjon 16000 0  

 650 Menighetsblad  -7000  

 700 Barnehagen 241000 190000  

     

 Sum 560000 204000  
     

 

 

12.6 Regnskapet med kommentarer 
 

Regnskapet er pr.skrivende stund fortsatt bare foreløpig. 

Menighetens regnskap for 2024 unntatt avd.700 barnehagen går med totalt kr.321000,- i 

overskudd. I dette tallet ligger:  
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• Noe av overskuddet er knyttet til avdelingsoverskudd og tilskudd øremerket formål, 
og som vil bli brukt i 2025, totalt ca.kr.60.000,-. Grandezza har et overskudd på 
ca.kr.17000,- som vil tilføres korets disposisjonsfond. Misjons-avdelingen har et 
overskudd på kr.16000,- fordi givertjenesten her er glemt videresendt, noe som nå er 
gjort (men vises ikke i regnskap ennå). Et disponibelt overskudd for menigheten som 
helhet vil derfor beløpe seg til ca.kr.224.000,- 

 

• Avd.100 menigheten har et overskudd på kr.22000,-, mot budsjettert underskudd 
kr.144000,-. Dette skriver seg hovedsakelig fra mindre betalt refusjon til fellesrådet 
for menighetspedagog-stillingen, pga.sykemelding, ca.kr.130.000,-, og kr.80.000,-i 
høyere offer/giver-tall til menighetens virksomhet. Samtidig er det ført utgifter til 
arkitekt (foajè) kr.50.000,-, noe som skal tas fra «arv-fondet» (se balanseregnskapet) 
når MR skal disponere resultatet.  

 

En foreløpig versjon av resultatregnskapet alle avdelinger barnehagen inkludert, ser slik 

ut:  

 

 
 
 

  

Beløpsfelt: Beløp | Beløpsfelt: Budsjett | Beløpsfelt: Avvik | Beløpsfelt: Δ% | Beløpsfelt: Revidert budsjett

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A) • Konto | • Ansvar

Beløp Org.Bud Avvik Δ%

1 420 552 1 330 350 90 202 6,8

1 190 838 877 700 313 138 35,7

5 392 425 5 253 155 139 270 2,7

89 568 43 100 46 468 107,8

1 126 197 870 500 255 697 29,4

9 219 579 8 374 805 844 774 10,1

6 362 627 5 895 500 -467 127 -7,9

1 676 985 1 553 950 -123 035 -7,9

368 273 508 700 140 427 27,6

297 964 222 000 -75 964 -34,2

8 705 849 8 180 150 -525 699 -6,4

513 731 194 655 319 076 163,9

67 438 20 000 47 438 237,2

711 -711 -100,0

18 208 11 000 -7 208 -65,5

48 520 9 000 39 520 439,1

24 815 -24 815 -100,0

-24 815 24 815 -100,0

562 250 203 655 358 595 176,1

281 382 281 382 100,0

413 056 413 056 100,0

694 438 694 438 100,0

413 056 -413 056 -100,0

281 382 -281 382 -100,0

694 438 -694 438 -100,0

562 250 203 655 358 595 176,1

   Sum avsetninger

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK

      Avsatt til ubundne fond (540-549)

   Sum bruk av avsetninger

      Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530)

      Bruk av ubundne fond (940-949)

   NETTO DRIFTSRESULTAT

      Bruk av udisponert fra tidligere år (mindreforbruk) (930)

      Netto finansinntekter/-utgifter

      Avskrivinger (590)

      Motpost avskrivinger (990)

         Renteutgifter og låneomkostninger (500-509)

         Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529)

         Sum driftsutgifter

      BRUTTO DRIFTSRESULTAT

         Renteinntekter og utbytte (900-909)

            Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429)

            Refusjoner/overføringer (300-389:429)

            Kjøp av varer og tjenester (100-299)

         Sum driftsinntekter

            Lønn- og sosiale utgifter (010-099)

            Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879)

            Tilskudd fra soknets organer (840-859)

            Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune (830-839)

            Refusjoner/overføringer (700-789)

Madlamark Sokn

YTD-12/2024

            Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659)
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12.7 Tilskudd 
 

Det har i 2024 blitt gitt tilskudd til flere forskjellige prosjekter i menigheten, noen av disse er 
fast «kotyme»(i gult) fra fellesrådet. 2024-tilskuddene er som følger:  
 
Kr.47000,- fra kommunen som tilskudd til barne- og ungdomsarbeiderstillingen. 
Kr.29000,- fra Fellesrådet (trosopplæringsmidler) for Kirkerotte-forestilling felles med Sunde 
og Hafrsfjord. 
Kr.28000,- i driftstilskudd fra kommunen (avd.søndagsskolen og korene) 
Kr.20000,- fra bydelsutvalget til diverse utstyr/leker og mat i flere tiltak (avd.BU-arbeid) 
Kr.20000,- fra Y’s men Madlamark til kortrapper og diverse utstyr (2023-tildeling) 

Kr.15000,- fra Y’s men Madlamark til rigging av oppbevaring/orden i menighetssal.  

Kr.14500,- fra Kristelig Studieforbund til konfirmantopplegg. 
Kr.8500,- fra Fellesrådet til Bibler konfirmanter (avd.konfirmanter) 
Kr.7100,- fra frifond til MadlaTweens (avd.MadlaTweens) 
Kr.3900,- fra frifond til Boblende Glede (avd.Boblende Glede) 
 

Kr.14000,- fra Kirkekulturell myldring Fellesrådet til Fest i Guds hus (avd.kirkemusikk) 
Kr.10000,- fra Fellesrådet i generelt tilskudd kirkemusikalsk arbeid (avd.kirkmusikk) 
Kr.8500,- fra Kirkekulturell myldring Fellesrådet til Påskefestkonsert (avd.konserter) 
Kr.7600,- fra Fellesrådet som tilskudd kirkemusikalsk arbeid (komp.for begravelses-spilling) 
Kr.5000,- fra bydelsutvalget til Påskefestkonsert  (avd.kirkemusikk) 
Kr.3000,- fra Kirkekulturell myldring Fellesrådet til konsert Morten Samuelsen (avd.konsert) 
 
Kr.10000,- fra Eldrerådet til sommerfest for eldre (avd.diakoni) 
Kr.5500,- fra Fellesrådet i tilskudd til «smårekvisita» kontorhold. 
Kr.2700,- fra Fellesrådet for andel av utleieinntekter konsert i Madlamark. 
 

 

 
 

Followme-ungdommene ønsker velkommen til gudstjeneste.  


